Pelo participante
10.417.882/0001-49

26/05/2025 às 15:11:00
EM CONSULTA COM NOSSO FABRICANTE CONSEGUIMOS UMA PEQUENA REDUÇÃO
SENDO ASSIM NOSSO  PREÇO PARA O ITEM 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Pelo participante
10.417.882/0001-49

26/05/2025 às 15:11:46 SERÁ DE 109,00 = CENTO E NOVE REAIS

Sistema  para o
participante
10.417.882/0001-49

26/05/2025 às 15:14:58
Essa alteração deve ser realizada via sistema compras.gov, e, ainda, deverá ser enviada uma nova
proposta final com os valores atualizados.

Sistema  para o
participante
10.417.882/0001-49

[...]

Pelo participante
10.417.882/0001-49

26/05/2025 às 15:11:00
EM CONSULTA COM NOSSO FABRICANTE CONSEGUIMOS UMA PEQUENA REDUÇÃO
SENDO ASSIM NOSSO  PREÇO PARA O ITEM 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Pelo participante
10.417.882/0001-49

26/05/2025 às 15:11:46 SERÁ DE 109,00 = CENTO E NOVE REAIS

Sistema  para o
participante
10.417.882/0001-49

26/05/2025 às 15:14:58
Essa alteração deve ser realizada via sistema compras.gov, e, ainda, deverá ser enviada uma nova
proposta final com os valores atualizados.

Sistema  para o
participante
10.417.882/0001-49